
Universidade Federal do Recôncavo da Bahia
Centro de Ciências Exatas e Tecnológicas

Gabinete do Diretor

ORDEM DE SERVIÇO Nº 031, 23 de julho de 2020.

 
O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar GILMAR EMANOEL SILVA DE OLIVEIRA, professor Magistério Superior,
matrícula  SIAPE  2277015,  para  exercer  a  função  de  Coordenador  da  Área  de
Conhecimento Sistemas Mecânicos do Centro de Ciências Exatas e Tecnológicas
da Universidade Federal do Recôncavo da Bahia. Convalidar os atos na função a
partir do dia 19 de julho de 2020. 
 
A presente Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação.

 Registre-se. Publique-se e cumpra-se.

Cruz das Almas, 23 de julho de 2020.

ADSON MOTA ROCHA 
Diretor do CETEC 

Siape 1364750 

UFRB – Campus Universitário de Cruz das Almas
Centro de Ciências Exatas e Tecnológicas 

 Cruz das Almas, Bahia, Brasil. CEP 44.380-000
 Telefone: (75) 3621-9362/4314 / cetec@ufrb.edu.br

www.ufrb.edu.br/cetec



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA
BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRAÇÃO

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 23/07/2020

ORDEM DE SERVIÇO Nº 20/2020 - SECADCETEC (11.01.22.04.05) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 23/07/2020 16:28 ) 
ADSON MOTA ROCHA 

DIRETOR DE UNIDADE DE ENSINO

1364750

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sistemas.ufrb.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 20 2020 ORDEM DE SERVIÇO 23/07/2020

f5b48117af

https://sistemas.ufrb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

